hands of William Todrik, bailie, who gave seizin to the said Thomas Foulare

heritably, conform to the charter to be made : rendering to Maurice Flemyn
40 shillings yearly : also they resigned the whole residue of their said tene-

ment, and seizin was given thereof to the same Thomas, in special warrandice,
for him to keep freely, for the said annual rent only, under reversion : with

oath of the woman.
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CCXLII.

JJictis (lie et hora / Margareta I'uiruur rcsignavit suum aijiiuuin

redditum viij'" mercarum et xij solidoium de terra Willelmi Masuu

tenement! sui jacente inter occidentale tenementuin ut supra mediate

continetur iu inanibus Willelmi Todrik ballivi / qui dedit sasinam

vitalis redditus Henrico Hepburne lilio suo secundum tenorem carte

conficiende Testibus Willelmo Mason predicto Thoma Laverok Johanne

Wawker Alexaudro Fausid Andrea Grain Willelmo Paterson Thoma
Lauder. Henricus Hepburne.

ABSTRACT.

Tlic same day and hour, Margaret Currour resigned her annual rent of

8 merks and 12 shillings from the land of William Mason, of his tenement,

lying between the west tenement, (as is contained above in No. CCXXXIX)
in the hands of William Todrik, bailie, who gave seizin of life rent to Henry

Hepburne her son, according to the tenor of the charter to be made.

CCXLIII.

Fol. 53. Anno Domini j"^ v*^ iij" ludictione vj'" pontificatus Alexaudri vi

xj" xxix Mail bora ix'* ante merediem Willelmus Todrik ballivus dedit

sasinas virtute precepti Regii post retornatum Arcliibaldo Edmonston

legitime et propiaquiori lieredi quondam Jonete Swift lilie fratris avi

sui annuls redditibus et terra subscrij)tis Prime videlicet de xl solidis

annuatim levandis de terra quondam Nicholaii Hannay cum

pertinenciis jacente infra tenementum quondam Jobanuis Swift ex

parte occidentali transitus eiusdem inter terram et mansionem quondam
domini Walteri Swift vicarii de Dunrod ex parte boreali et aliam

terram ipsius quondam domini Walteri ex australi Et de terra et

domo cum orto eiusdem cum pertinenciis que olim fuit quondam
Jobannis Locbis jacente in vinella ecclesie campi ex parte occidentali

eiusdem inter terram capellanie huiusmodi ecclesie beate Marie

virginis de Campo ex australi et terram Willelmi Stevinson ex boreali

et terram domini de Bord ex occidentali et dictam vinellam ex

orientali Et de annuo redditu trium librarum vi"* et viij'' de tota
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terra quondam Thome Purves cum pertinenciis jacente infra tenc-

mentum quondam Andree Bell inter terrani Gawini Mekil ex australi

et terram Ade Bell ex boreali Quodquidem tenementum jacet ex

parte australi vici Regii inter terram quondam David Dalrimpil ex

orientali et tenementum quondam Willelmi Vernour ex occidentali

partibus etc. / qui Archibaldus resignavit dictos annuos redditus et

dabatur sibi et Cristine Peblis sponse sue sasina in coniuncta infco-

dacione. Atque resignavit terram et domum cum orto et dabatur

sasina hereditarie eiusdem David Vacbe secundum tenorem carte

conficiende Testibus Magistro David Vocat et Johaune Yaiche cum

subscriptis. David Vaiche.

Item idem ballivus dedit similiter sasinas eidem Archibaldo

heredi Margarete Swift filie fratris avi sui ut supra per preceptum

Regium post retornatum / de annuo redditu vj mercarum annuatim

levando de terra Willelmi Suord jacente infra occidentali tenementi

quondam Johannis Butlare inter terram ipsius quondam Johannis ex

boreali et terram Willelmi Lethaim ex australi quod vero tenementum

jacet ex parte australi vici Regii inter terram quondam Henrici Rynd
ex occidentali et orientale tenementum ipsius quondam Johannis ex

orientali Et de alio annuo redditu xl solidorum levando de quadam
terra jacente infra tenementum quondam Johannis Swift ex parte

occidentali transitus eiusdem discendente a terra quondam Nicholaii

Hannay ex parte boreali usque ad vicum de la Cougait ex australi /

Quos vero annuos redditus idem Archibaldus resignavit in manibus

dicti ballivi / qui dedit sasinas eorundem eidem Archibaldo et Cristine

Peblis sponse sue in conjuncta infeodacione Joneta Swift protestatur

quod non prejudicat sibi. Ambo pecierunt instrumenta
/

Testibus

Waltero Cant Patricio Richterson David Yaiche Johanne Hangandsid
Willelmo Paterson Alexander Fausid et Andrea Graim.

Archibaldus Edmonston
/

et eius sponsa.

ABSTRACT.

In the year of the Lord 1503, the sixth Indiction, eleventh year of the

pontificate of Alexander VI., on the 29th of May, the ninth hour before

noon, William Todrik, bailie, gave seizin, by virtue of royal precept after

retour, to Archibald Edmonston, lawful and nearest heir of the late Jonet
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Swift, daughter of his grandfather's brother, of the annual rents and land

underwritten: First, of 40 sliillings to Ije uplifted yearly from the laud of

the late Nicholas Hannay, lying within the tenement of John Swift, on the

west side of the transe thereof, betAveeu the lainl and mansion of the late Sir